
磐梯弘報　12月号　　12

■磐梯町医療センター年末年始の診療日のお知らせ

12 月
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

29 日 （木） から

 31 日 （土） まで

 休診

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水）

内 科 〇 〇 12時迄 〇 〇 休 休 〇 〇 12時迄

歯 科 〇 休 休 〇 〇 休 休 〇 休 休

1月
1 日 （日） から

 3 日 （火） まで

 休診

4 5 6 7 8 9 10

（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

内 科 12 時迄 〇 〇 12 時迄 休 休 〇

歯 科 休 休 休 12 時迄 休 休 〇

○ ： 通常診療日　休 ： 休診日

☆ 新年における通常診療は、 内科 ・ 歯科ともに 1 月 4 日 （水） からとなります。
☆ 休診日でも内科は救急の場合は対応いたしますので、 ご連絡ください。

磐梯町医療センター 歯科からのお知らせ

　令和 4 年 4 月より歯科診療が変更となりました。

　また、 新たに土曜日診療も始まりましたので、 改めてご案内いたします。

　歯科医師 奥羽大学歯学部附属病院より　歯科医師 奥羽大学歯学部附属病院より

　診察日 月 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ( 第１ ・ ３ ・ ５の週の午前中）　診察日 月 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ( 第１ ・ ３ ・ ５の週の午前中）

　診療時間 　診療時間 平 日平 日 ： 午前 10 時から午後４時３０分 （受付終了　午後 4 時）： 午前 10 時から午後４時３０分 （受付終了　午後 4 時）

　　　　　　　　 　　　　　　　　 土 曜 日土 曜 日 ： 午前 8 時 30 分から午後 12 時 30 分まで （受付終了　午後 12 時）： 午前 8 時 30 分から午後 12 時 30 分まで （受付終了　午後 12 時）

◆問い合わせ先　医療センター　内科　☎ 0242-73-2110 ・ 歯科　☎ 0242-73-3402

総合歯科の先生方です。
当院では、 虫歯や歯周病の治療、 歯の欠損部を入れ歯や金属などの人工
物で補う治療など、 口腔全体の歯科疾患を総合的 ・ 包括的に治療していた
だきます。

口腔インプラント科の先生です。
当院では、 口腔全体の歯科疾患を総合的・包括的に治療していただきます。
※当院ではインプラント治療はおこなっておりません。

口腔外科の先生です。
当院では、 抜歯、 炎症、 外傷、 粘膜疾患などの治療を中心に総合的 ・ 包
括的に治療していただきます。

交代で診察を行っております。

診療体制の変更に伴い、 患者様にはご迷惑をおかけいたしますが、 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

総合歯科の先生方です。
当院では、 虫歯や歯周病の治療、 歯の欠損部を入れ歯や金属などの人工
物で補う治療など、 口腔全体の歯科疾患を総合的 ・ 包括的に治療していた
だきます。

口腔インプラント科の先生です。
当院では、 口腔全体の歯科疾患を総合的・包括的に治療していただきます。
※当院ではインプラント治療はおこなっておりません。

口腔外科の先生です。
当院では、 抜歯、 炎症、 外傷、 粘膜疾患などの治療を中心に総合的 ・ 包
括的に治療していただきます。

交代で診察を行っております。

【歯科医師のご紹介】

○月曜日 先生

　  先生

　  先生

○木曜日 先生

○金曜日 先生

○土曜日 


